Super Liberatione objidnm.

, T^ R EX , diledto fibi , Johanni Clynk , Servienti fuo ad Arma , Sa-
Ann. D. IV lurem.

Cum , pro Securitate Solutionis Quadraginta Millium Libra-
rum , nobis , Hxredibiifve noltris , (eu Succellonbus noftris fien-

dx per, carilfimum Confanguineum noftrum, Jacohum Scotorum
Rcgem, ipliiifve Hxredes, feu Succeflores, ideni J..cobus Rex cer-
tos Oblides nobis dederit, 6clibcraverit , juxta formam cujufdam
Appunituamenti

,

Intcr certos Commiflirios noftros ex una, & quofdam Com-
milfarios Regni Scotix Parte exaltera, nuper fadti,

In quo quidem Appuncftuamento , inter cxtera,continetur qu6d
Oblides ipfi, & eorum quilibet,

Polito prius , Loco fui , i^uivalente in Pofleflionibus & Red-

T427.
An. 5".

H. 6.

Scot. f.
H. 6.m
6.

Sciatis quod Nos, ^''- S-

De Fide , Legalitate , Pnidentia, & Difcretione, Reverendi ^- ^-

in Chrifto Patris , noftrique Confiliarii intime diledti , Andrete ^-^ ^'"

Epifcopi Moravieafis , Commendatarii de Pettinweine in Reg- '"^-

no noftro &c Cottmghame in Anglia, quamplurimiim confiden-

tes,

Ipfum noftrum Ambafliatorem , Oratorem , Commiflfarium
,

Deputatum , &c Nuncium fpecialem , ex avifamento & delibera-

tione noftri Concilii, Fecimus, Conltituimus , Deputavimus,Or-
dinavimus, ac Tenore Prxfentium, Facimus, Conftituimus, De-
putamus, & Ordinamus,

Dantes & Concedentes eidem noftro Ambafluatori, Oratori,

CommilTario, Deputato, & Nuncio fpeciali, plenariam Potelta-

tem ac Mandatum fpeciale Prxfentandi Se, noltro Nomine, Illu-

ftriflimo & Serenilfimo Principi, * Fratri & Confanguineo noftro

Amantiflimo, Hcnrico Regi Angli^ moderno, J77-

Et cum eodem iuper Perionali & Mutuo Colloquio, inter Nos
& eum habendo, ac Loco & Tempore oportunis, iScPerfonarum

Numero, cum utroque noftrum aflignando & adducendo, & a-

liis ad hoc Requilitis , ac fuper Firma & Inviolabili Obfcrvatione

perpetux Pacis, alias inter Nos & quondam , Excellentiflimum

Principem, Hetiricutn, Atigli^ Rcgem ultimo Defundtum, ejus

Pawem, InitaB, Comunicandi & Tractandi,

I

X.

ET ACTA PUBLICA. 129
Ann. D. Ipfiufque Illuftridimi Principis & Regis Anglia Moderni Jura-

1417' mentum , de difti^ Perpecuae Pacis Inviolacione 6c Obfervatione
Sm. 6, in futurum, Recipiendi,

Et fimile Juramentum pro Nobis fibi Dandi & Prseftandi,

Necnon de & fuper debita & jufta Refoimatione omnium At-
temptatorum, fuper Limites & Marchias Regnorum Scocise &
Anglis commiftbrum, hincinde facienda & habenda, pro Bono
& Tranquillitate Ligeorum utriufque Regnorum praedidlorum , &
hujufmodi Actemptatis evitandis Sc minime perpetrandis in futu-